

平成31年度 (2019年度) 政務活動費収支報告書

令和  
平成 / 年 (2019年) 5月20日

(あて先) 豊中市議会 議長

日本共産党  
会派名 豊中市議会議員団  
代表者名 五+川 和洋

豊中市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第1項に基づき、平成31年度 (2019年度) の政務活動費収支報告書を提出します。

1. 収入

(単位: 円)

項目	金額	備考
政務活動費	350,000	
預金利息	0	
その他	0	
合計	350,000	

2. 支出

(単位: 円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	0	
広報・広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成・購入費	13,656	
人件費	140,000	
事務費	69,589	
合計	223,245	

3. 残額

収入支出差引残額 126,755 円

(様式第8号)

## 日本共産党豊中市議会議員団 平成31年度(2019年度)4月分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額						支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成・ 購入費			人件費
1	4月3日	印刷機リース代 4月分								22,140	22,140	-22,140
	4月10日	政務活動費(4月分)	350,000								22,140	327,860
2	4月16日	「しんぶん赤旗」代等 4月分							12,623		34,663	315,337
3	4月16日	補助職員賃金 4月分								140,000	174,663	175,337
4	4月17日	雑誌「保険医雑誌」代 2019・4							833		175,496	174,504
5	4月24日	NHK受信料 2019・4								2,110	177,606	172,394
6	4月26日	ジェイコムウエスト利用料 4月分								9,903	187,509	162,491
7	4月26日	雑誌「女性&運動」 2019・4							300		187,809	162,191
8	4月26日	宛名印刷機保守契約料 2019・4								3,240	191,049	158,951
9	4月26日	レーザープリンタートナー代								18,360	209,409	140,591
10	5月10日	FAX使用料 五十川議員 4月分								2,710	212,119	137,881
11	5月14日	コピー用紙代								5,557	217,676	132,324
12	5月15日	FAX使用料 出口議員 4月分								2,775	220,451	129,549
13	5月15日	FAX使用料 斉宮議員 4月分								2,794	223,245	126,755
			350,000	0	0	0	0	0	13,656	140,000	69,589	